GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE

CONCURSO VESTIBULAR 2008 – EDITAL Nº 3
O Presidente da Comissão do Vestibular da Universidade de Pernambuco torna público que, em decorrência da greve na rede oficial de ensino de Pernambuco, estará reaberto, até o dia 10 de agosto de 2007, o prazo para comprovação das condições exigidas para participação no Sistema de Cotas do Vestibular/2008. Os candidatos inscritos, optantes pelo Sistema de Cotas, deverão comparecer nos locais e horários estabelecidos no item 1.2 do Manual do Candidato.
.
Recife, 08 de agosto de 2007
Prof. Reginaldo Inojosa Carneiro Campello

Presidente da Comissão do Vestibular/2008